

MUIJALAN ASUKASYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Asukasyhdistyksen tarkoitus

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 30.3.2016 Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela ja varapuheenjohtajaksi Outi Rönn. Hallituksen muiksi jäseniksi Annakaisa Miinalainen, Vappu Miinalainen, Marju Ojanperä, Tauno Rautajärvi, Terttu Salonen, Anu Suvanto ja Katriina Tammi.

Hallituksen kokouksessa 13.4. jaettiin hallituksen jäsenten vastuualueet seuraavasti:

- sihteeri: Katriina Tammi, nyk. Salmela
- rahastonhoitaja: Vappu Miinalainen
- tiedottamisvastaavat: Marju Ojanperä (dokumentointi), Anu Suvanto (facebook), Vappu Miinalainen (nettisivut, järjestöpalstat)
- tapahtuma- ja liikuntaryhmä: Annakaisa Miinalainen (yhteyshenkilö Liikuntakeskukseen), Marju Ojanperä, Tauno Rautajärvi, Outi Rönn, Terttu Salonen, Anu Suvanto. Ryhmä valitsee keskuudestaan tapahtumavastaavan.
- yhteyshenkilöt muihin yhdistyksiin:
 - o Muijalan Mutterikoulun vanhempainyhdistys – Hille Rautkoski,kevätkausi 2016
 - o Muijalan päiväkodin vanhempainyhdistys – Annakaisa Miinalainen
 - o Valtaväyliä aluetoimikunta – Marjo-Riitta Salmela ja Katriina Salmela
 - o Lohjan Kylät ry – Outi Rönn
- salivuorovastaava: Marjo-Riitta Salmela

Hallituksen kokouksia on pidetty vuonna 2016 yhdeksän kertaa.

Maankäyttö ja kaavoitus

Yhdistys on seurannut Lohjan maankäyttöön ja kaavoitukseen liittyviä suunnitelmia ja toimenpiteitä, erityisesti Muijalan ja lähialueiden osalta.

Vireillä oleva Y 4 Lieviö-Pauni maaseutualueiden osayleiskaava, jonka suunnittelualue rajoittuu Muijalan taajama-alueeseen, on uusimman kaava-ohjelman mukaan II kiireellisyysluokassa ja tulee ehdotusvaiheeseen v.2017 loppupuolella. Vuonna 2016 kaupunki ei ole järjestänyt asukastilaisuuksia eikä tästä kaavasta ole pyydetty lausuntoja.

Asukasyhdistykseltä on kysely, milloin Muijalassa voimassa olevan asemakaava 478, kortteleiden no 484 - 492 ja 472 tontit tulevat myyntiin. Tähän ei ole onnistuttu saamaan selvää vastausta; alueen rakentamisen viivästyminen liittyy laajempaan kaavoitustilanteeseen.

Lähipalvelut

Suuri parannus palveluihin oli Seisaketien muovinkierrätyspiste (Rinki Oy). Lähikaupan ja postin säilyminen on alueen asukkaille tärkeää. Kaupan tavaravalikoimaa on kehitetty asiakkaiden toiveita huomioiden ja yhteistyö K-Market Lohjanportin kanssa on muutenkin sujunut hyvin.

Viihtyisä ympäristö

Muijalalan asukasyhdistys pitää tärkeänä huolehtia siistin ja viihtyisän asuinympäristömme puolesta. Asukasyhdistys järjestetään keväisin siivoustalkoot, jolloin talkoilla kerätään roskaa teiden ja katujen varsilta, näin myös tehtiin 3.5.2016.

Ympäristöä pilaavien roskien vähentämiseksi yhdistys on parin vuoden ajan pyytänyt kaupungilta roska-astioita. Saimme loppuvuodesta kolme roska-astiaa Muijalannummentien varteen Seisaketien, Katekaaren sekä Myllyojantien risteykseen.

Lohirannantien ja tie 1125 risteyksessä sijaitsevan törkyisen jätteen keräyspisteen yleisilmettä kohennettiin viimein. Asian korjaaminen vaati useita yhteydenottoja sekä kaupungin että Rosk`n Rollin suuntaan. Viestien ohessa lähetettiin myös kuvia alueesta. Kaupungilta saatiin vastauksia, RR ei vastannut yhteydenottoihin. Loppujen lopuksi jätteen keräysastiat vaihdettiin uusiin ja alueelle laitettiin ohjeita kierrätyksestä.

Asukasyhdistys on ilmoittanut lisäksi Lohjanharjun metsikköön viedyistä kaatopaikalle kuuluvista tavaroista ja pyydettiin niiden poiskuljettamista. Myös muista isommista jätekesoista lähetettiin viestiä puutarhapuolelle.

Keväällä kulkijoita ihastuttivat Lohjanharjuntien ja Muijalannummentien risteyksessä keltanarsissit ja idänsinilijjat, jotka asukasyhdistys oli edellisenä syksynä hankkinut ja talkoilla sinne istuttanut. Loppukesästä käytiin kukkapenkistä siivoamassa rikkaruohot ja lakastuneet kukkavarret.

Lohjan lähidemokratia / Valtaväylien aluetoimikunta

Muijalalan alue kuuluu Lohjan lähidemokratiamallin Valtaväylien aluetoimikuntaan. Muijalalan asukasyhdistystä edustaa aluetoimikunnassa Marjo-Riitta Salmela ja Katriina Salmela Risto Mansikan jäätyä pois asukasyhdistyksen hallituksesta maaliskuun vuosikokouksessa. Valtaväylien aluetoimikunnan kokouksessa 26.4. Marjo-Riitta Salmela valittiin aluetoimikunnan uudeksi varapuheenjohtajaksi.

Asukasyhdistys on toimittanut näkemyksensä lähidemokratian nykytilasta 10.2. hallintojohtajalle ja Valtaväylien aluetoimikunnan puheenjohtajalle sekä Lohjan palveluverkkotyöryhmän pyytämän arvion lähidemokratian ja asukkaiden osallistumisen vahvistamisesta 15.3.

Asukasyhdistyksen puheenjohtaja on osallistunut 7.4. Lohjan kaupungin Hyvinvointi-toimialan osallistamisprosessin käynnistämistilaisuuteen ja Elinvoima-toimialan ideointityöpajaan 19.4.

Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa

Muijalan asukasyhdistys liittyi Lohjan Kylät ry:n jäseneksi v.2016 alussa. Outi Rönn valittiin Lohjan Kylät ry:n syyskokouksessa 22.11. hallituksen varsinaiseksi jäseneksi ja Marjo-Riitta Salmela varajäseneksi.

Lohjanportin kyläyhdistys järjesti 20.8. alueen asukkaille kokopäivä retken Mustiolle ja Fiskarsiin oppaana Torsti Salonen; asukasyhdistyksen jäseniä osallistui retkelle.

Muijalan asukasyhdistys järjesti 10.11. Muijalan, Nummenkylän, Lieviön ja Kahvimaan yhteisen v.2014 valmistuneen kyläsuunnitelman arviointitilaisuuden. Kutsuttuina olivat Lohjanportin kyläyhdistyksen ja Lieviön pienviljelijäyhdistyksen hallitusten sekä kyläsuunnitelmatyöryhmän jäsenet.

Muijalan asukasyhdistys on kutsunut alueen muita yhdistyksiä toimijoiksi järjestämiinsä tapahtumiin.

Sisäliikuntavuorot Muijalan koululla

Liikuntakeskus myönsi asukasyhdistykselle kuusi sisäliikuntavuoroa kaudelle 2016-2017: maanantaisin ja keskiviikkoisin miesten lentopallo, tiistaisin naisten sähly, sunnuntaisin perhesähly: 6-7v lapsi + oma aikuinen, lasten sähly 9-11v ja miesten futsal.

Liikuntakeskuksen ohjeistus vuorojen vetäjille on toimitettu liikuntasalin ilmoitustaululle.

Tapahtumat

- Muijala siistiksi - siivoustalkoot pidettiin ti 3.5.2016 klo 18.00 - 20.00 noin 20 talkoolaisen voimin.
- Muijalan Markkinat järjestettiin sunnuntaina 22.5.2016 klo 14.00 - 16.00 Muijalan koulun piha-alueella. Kävijöitä n.200.
- Muijala liikkuu - koko perheen liikuntailtapäivä järjestettiin lauantaina 10.9. klo 14.00 - 16.00. Ohjelmassa suunnistusta ja frisbee-golfia koulun lähiympäristössä. Nälköönlammella uintia, saunomista ja makkaranpaistoa. Osallistujia noin parikymmentä.
- Joulutapahtuma lapsille perinteiseen tapaan järjestettiin sunnuntaina 27.11. klo 14.00 - 16.00 Muijalan koululla. Tapahtumaan osallistui noin sata henkilöä.

Hankinnat ja lasten harrastusten tukeminen

Muijalan asukasyhdistys maksaa lasten liikuntasalivuoromaksut. Vuoden 2016 talousarvioon kirjattu 300 € Muijalan päiväkodin ja Päiväkoti Onnen Omenan lasten taidekasvatustukseen päätettiin siirtää maaliskuussa 2017 päiväkotikäisille järjestettävien konserttien kustannuksiin.

Tiedottaminen

Asukasyhdistys on jakanut tiedotteita alueen postilaatikkoihin yhteensä 500 kpl kolme kertaa vuodessa. Lisäksi tapahtumista tiedotettiin ilmoitustauluilla ja paikallislehtien järjestöpalstoilla, sähköpostitse sekä lastentapahtumista myös päiväkoteihin ja koululle.

Muijalan asukasyhdistys on facebookissa.

Talous

Asukasyhdistyksen järjestämiin maksuttomiin tilaisuuksiin on osallistunut sen toiminnan aikana kohtuullisen runsaasti alueen asukkaita.

Yhdistyksen tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista, jonka suuruus oli 10€ / talous. Vuonna 2016 asukasyhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 102 taloutta.